

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D. Loučky - oprava tepelných zdrojů

Objekt:

1 - byty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

465 378,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	465 378,88	12,00%	55 845,47

Cena s DPH

v CZK

521 224,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D. Loučky - oprava tepelných zdrojů

Objekt:

1 - byty

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

465 378,88

HSV - Práce a dodávky HSV	171 003,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 840,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 682,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	162 540,00
997 - Přesun sutě	2 991,23
998 - Přesun hmot	1 950,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 766,84
PSV - Práce a dodávky PSV	189 799,61
732 - Ústřední vytápění - strojovny	21 855,28
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 435,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	947,80
776 - Podlahy povlakové	9 070,53
795 - Lokální vytápění	149 490,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	74 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 329,04
VRN5 - Finanční náklady	18 329,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D. Loučky - oprava tepelných zdrojů

Objekt:

1 - byty

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

465 378,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV					171 003,39
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 840,00
1	K	346244361	Zazdívková o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	3,200	575,00	1 840,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Zazdívková rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 682,16
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,200	266,00	851,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn						
3	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,188	4 420,00	830,96	CS ÚRS 2022 01
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					162 540,00
67	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	16,000	2 530,00	40 480,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m						
89	K	953R1	Fasádní komín izolovaný do 12m, pr. 180, kotvení, tvarovky, těsnění	soubor	2,000	53 854,00	107 708,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Fasádní komín izolovaný do 12m, kotvení, tvarovky, těsnění						
8	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	2,600	5 520,00	14 352,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm						
D		997	Přesun sutě					2 991,23
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,420	928,00	1 317,76	CS ÚRS 2022 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,420	286,00	406,12	CS ÚRS 2022 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,260	12,50	165,75	CS ÚRS 2022 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,720	1 530,00	1 101,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		998	Přesun hmot					1 950,00
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,250	1 560,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					0,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury					11 766,84
85	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	637,00	1 274,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4						
84	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	6,000	371,00	2 226,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1						
83	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2						
82	K	734291264	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1						
73	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	541,00	3 246,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1						
81	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	4,000	629,00	2 516,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm					
80	K	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	4,000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm					
79	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 070,00	12,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				189 799,61	
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				21 855,28	
74	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závítové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	2,000	1 930,00	3 860,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závítovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l					
76	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	2,000	1 380,00	2 760,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1					
77	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závítové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	2,000	7 600,00	15 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čerpadla teplovodní závítová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h					
78	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 960,00	35,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				8 435,70	
86	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	12,000	609,00	7 308,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
87	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	4,000	214,00	856,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1					
88	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	12,000	22,40	268,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
22	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,002	1 450,00	2,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				947,80	
24	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	14,000	28,90	404,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
25	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	14,000	14,50	203,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
26	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	14,000	24,30	340,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	D	776	Podlahy povlakové				9 070,53	
36	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
37	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2					
66	K	776R01	Podložka pod kamna nehořlavá	kus	2,000	3 856,00	7 712,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podložka pod kamna nehořlavá					
38	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,001	529,00	0,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	795	Lokální vytápění				149 490,30	
48	K	R795432003	Usazení krbová kachlová kamna s výměníkem hmotnosti přes 150 do 200 kg	kus	2,000	866,00	1 732,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Usazení krbová kachlová kamna s výměníkem hmotnosti přes 150 do 200 kg					
49	M	R98816202	kachlová kamna s výměníkem, litina, výkon 3 Kw/výměník 7Kw, přívod externího topného vzduchu	kus	2,000	68 950,00	137 900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kachlová kamna s výměníkem, litina, výkon 13 Kw/výměník 7Kw, přívod externího topného vzduchu					
50	K	795941001	Propojení na přívod vzduchu z exteriéru hliníkovou flexí rourou	m	3,000	267,00	801,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Propojení na přívod vzduchu z exteriéru (materiál ve specifikaci) hliníkovou flexí rourou					
51	M	42981798	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 150mm	m	3,000	99,10	297,30	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 150mm					
52	K	795942013	Napojení lomené ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 150 mm	m	2,000	585,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým lomené D 150 mm					
53	M	54171017	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 150mm	m	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 150mm					
54	M	54171028	koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm	kus	4,000	417,00	1 668,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm					
55	M	54171582	oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 150mm	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 150mm					
56	K	998795101	Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m	t	0,175	1 040,00	182,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				74 480,00	
57	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	50,000	534,00	26 700,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		Topná zkouška kamen, nastavení termostátů a odzoušení náhradního zdroje - zaškolení obsluhy - 5hod 2xbyty					
	VV		10		10,000			
	VV		Úprava připojení rozvodů vytápění - úprava vedení původního - přepájení a posun - 5hod - 2byty					
	VV		10		10,000			
	VV		Topná zkouška elektrokotle, odzkoušení - 2,5 hod - 2,5x byty					
	VV		5		5,000			
	VV		Topná zkouška kamen, nastavení termostátů a odzoušení náhradního zdroje - zaškolení obsluhy - 5hod 2xbyty					
	VV		10		10,000			
	VV		Úprava připojení rozvodů vytápění - úprava vedení původního - přepájení a posun - 5hod - 2byty					
	VV		10		10,000			
	VV		Topná zkouška elektrokotle, odzkoušení - 2,5 hod - 2,5x byty					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		50,000			
58	M	RM7EM -R1	Náhradní zdroj pro oběhová čerpadla 18Ah	ks	2,000	15 780,00	31 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náhradní zdroj pro oběhová čerpadla 18Ah					
63	M	RADI.0061408.U RS	Detektor CO s bat. nap. (Li baterie), ak./opt. sig., LCD displej, živ. 10 let	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Detektor CO s bat. nap. (Li baterie), ak./opt. sig., LCD displej, živ. 10 let					
64	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	30,000	466,00	13 980,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	VV		Zapojení náhradního zdroje, čerpadla vč. příslušenství - 6 hod 2x byty					
	VV		12		12,000			
	VV		Úprava hromosvodu pro nové komíny - uzemění komínových těles a napojení na hromosvod v.č příslušenství - 2 lidé					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		30,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				18 329,04	
D VRN5			Finanční náklady				18 329,04	
91	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,041	447 049,84	18 329,04	
	PP		Ostatní finance					